安庆师范大学2023年公开招聘高层次人才公告
为做好2023年面向社会公开招聘人才工作，根据《事业单位人事管理条例》（国务院令第652号）和中共安徽省委组织部、安徽省人力资源社会保障厅《关于印发〈安徽省事业单位公开招聘人员暂行办法〉的通知》（皖人社发〔2010〕78号）等规定，现就有关事项公告如下：
一、招聘原则
坚持面向社会、公开招聘；坚持考试考察、择优聘用；坚持对岗招聘、宁缺毋滥。
二、招聘计划
	学院
	招聘人数
	学科专业
	学历
	学位
	其他要求
	特/急需
	联系方式

	人文学院
	9
	中国语言文学
	研究生
	博士
	文艺学、现当代文学、语言学及应用语言学、汉语言文字学方向优先

	招聘工作负责人：汪院长
联系电话：0556-5500209
电子邮箱010038@aqnu.edu.cn
招聘工作联系人：潘老师
联系电话：15855606518
电子邮箱620006@aqnu.edu.cn

	历史学
	研究生
	博士

	外国语学院

	5
	外国语言文学
	研究生
	博士
	英语语言文学、外国语言学及应用语言学、翻译
	特需
	招聘工作负责人：王院长
联系电话：0556-5308007
电子邮箱wangxr@aqnu.edu.cn
招聘工作联系人：易老师
联系电话：0556-5308121
电子邮箱：yihui@aqnu.edu.cn

	外国语言文学
	研究生
	博士
	法语语言文学、俄语语言文学、日语语言文学

	马克思主义学院
	5
	马克思主义理论
	研究生
	博士

	特需
	招聘工作负责人：严院长
联系电话：13309663951
电子邮箱：Yanrengyu@aqnu.edu.cn
招聘工作联系人：盛老师
联系电话：13956517026
电子邮箱：shengjia@aqnu.edu.cn

	法学院
	4
	法学
	研究生
	博士
	刑法学、诉讼法学、国际法学、民商法学、经济法学、宪法学与行政法学、环境与资源保护法学、民商法学（知识产权法方向）、知识产权等领域具有前期成果的优先
	急需
	招聘工作负责人：朱院长
联系电话：0556-5306658
电子邮箱：faxueyuan@aqnu.edu.cn
招聘工作联系人：任老师
联系电话：0556-5306822
电子邮箱：210502@aqnu.edu.cn

	管理学
	研究生
	博士
	知识产权管理
	急需

	社会学
	研究生
	博士
	社会学、社会工作
	急需

	经济与管理学院

	4

	应用经济学
	研究生
	博士
	国际贸易学、金融学、统计学、数量经济学、产业经济学、财政学方向；在金融学、金融工程、国际贸易等领域具有前期成果的优先
	急需
	招聘工作负责人：徐院长
联系电话：0556-5303698
电子邮箱：jjgl@aqnu.edu.cn
招聘工作联系人：张老师
联系电话：0556-5303989
电子邮箱：jjgl@aqnu.edu.cn

	管理科学与工程
	研究生
	博士
	在物流管理、供应链管理、电子商务等领域具有前期成果的优先
	急需

	理论经济学
	研究生
	博士

	急需

	工商管理
	研究生
	博士
	企业管理、会计学、技术经济与管理方向；在营销管理、财务会计等领域具有前期成果的优先

	农林经济管理
	研究生
	博士
	在乡村振兴领域具有前期成果的优先

	美术学院
	3
	艺术学理论
	研究生
	博士
	美术类或设计类方向优先

	招聘工作负责人：孙书记
联系电话：0556-5302718,13966604880
电子邮箱：740502@aqnu.edu.cn
招聘工作联系人：刘老师
联系电话：0556-5302686
电子邮箱：050505@aqnu.edu.cn

	美术学
	研究生
	博士

	设计学
	研究生
	博士

	音乐学院

	4

	音乐与舞蹈学
	研究生
	博士
	音乐学专业，具备教授专业技术职称或具备副教授专业技术职称且在《音乐研究》《中央音乐学院学报》《中国音乐学》发表论文1篇以上的，学历学位可放宽至硕士研究生

	招聘工作负责人：徐院长
联系电话：0556-5302996
电子邮箱：182205@aqnu.edu.cn
招聘工作联系人：刘老师
联系电话：0556-5303906
电子邮箱：182205@aqnu.edu.cn

	音乐与舞蹈学
	研究生
	博士
	舞蹈学、音乐学

	黄梅剧艺术学院

	4

	戏剧与影视学
	研究生
	博士
	戏剧与影视学（戏剧影视导演）、艺术学理论方向优先
	急需
	招聘工作负责人：储院长
联系电话：0556-5500160
电子邮箱：hmjysxy@aqnu.edu.cn
招聘工作联系人：黄老师
联系电话：0556-5500678
电子邮箱：hmjysxy@aqnu.edu.cn

	中国语言文学
	研究生
	博士
	文艺学、戏剧影视文学（编剧）方向优先

	戏剧与影视学
	研究生
	博士
	戏曲表演方向，具有副高级以上专业技术职称人员学历（或学位）可以放宽至本科（或学士）
	特需

	传媒学院
	4
	新闻传播学
	研究生
	博士

	急需
	招聘工作负责人：王院长
联系电话：15856574686
电子邮箱：1153775296@qq.com
招聘工作联系人：谢老师
联系电话：15055482823
电子邮箱：xiejin@aqnu.edu.cn

	设计学
	研究生
	博士

	计算机科学与技术
	研究生
	博士

	特需

	数理学院
	10
	数学
	研究生
	博士
	基础数学、应用数学、计算数学、概率论与数理统计、运筹学与控制论等
	急需
	招聘工作负责人：申院长
联系电话：13625665229
电子邮箱：csshen@mail.ustc.edu.cn
招聘工作联系人：江老师
联系电话：0556-5303017
电子邮箱：062202@aqnu.edu.cn

	物理学
	研究生
	博士
	理论物理、粒子物理与原子核物理、原子与分子物理、等离子物理、凝聚态物理、声学、光学等

	统计学
	研究生
	博士
	经济与社会统计、概率论与数理统计、生物与医学统计、数据科学与大数据统计
	特需

	计算机科学与技术
	研究生
	博士
	计算机软件与理论
	特需

	控制科学与工程
	研究生
	博士

	急需

	系统科学
	研究生
	博士
	系统理论、系统分析与集成、系统建模与分析、生物数学、生物统计学、计算生物学、数学生态学、理论生态学（具有数学或物理学背景）
	特需

	计算机与信息学院
	6
	计算机科学与技术
	研究生
	博士

	特需
	招聘工作负责人：刘院长
联系电话：5300106
电子邮箱：
liukui@aqnu.edu.cn
招聘工作联系人：陈老师
联系电话：18955656257
电子邮箱：070525@aqnu.edu.cn

	控制科学与工程
	研究生
	博士

	急需

	电子工程与智能制造学院
	5
	信息与通信工程、电子科学与技术、控制科学与工程、电气工程、机械工程、材料科学与工程、仪器科学与技术
	研究生
	博士

	急需
	招聘工作负责人：董院长
联系电话：0556-5303919
电子邮箱：dzxy@aqnu.edu.cn
招聘工作联系人：刘老师
联系电话：18225707880
电子邮箱：dzxy@aqnu.edu.cn

	计算机科学与技术
	研究生
	博士

	特需

	化学化工学院
	8
	化学
	研究生
	博士

	招聘工作负责人：刘院长
联系电话：18130521606
电子邮箱：liuzhiqiang@aqnu.edu.cn
招聘工作联系人：王老师
联系电话：19805561272
电子邮箱：wanghao@aqnu.edu.cn

	化学工程与技术
	研究生
	博士

	材料科学与工程
	研究生
	博士

	资源环境学院
	10
	环境科学与工程、
农业资源与环境
	研究生
	博士

	招聘工作负责人：汪院长
联系电话：17895569876
电子邮箱：zihuan@aqnu.edu.cn
招聘工作联系人：金老师
联系电话：15357060115
电子邮箱：170509@aqnu.edu.cn

	地理学
	研究生
	博士

	管理学
	研究生
	博士
	旅游管理方向
	急需

	教师教育学院
	5
	教育学
	研究生
	博士

	特需
	招聘工作负责人：吴院长
联系电话：0556-5303102
电子邮箱：Wuyunzhu@aqnu.edu.cn
招聘工作联系人：后老师
联系电话：0556-5303107/15255363836
电子邮箱：Cljhjj1212@aqnu.edu.cn

	体育学院
	5
	体育学
	研究生
	博士
	1.公开发表与本人专业相关的核心期刊论文1篇以上；
2.持有国家级运动健将及以上等级证书的,且公开发表与本人专业相关的论文1篇以上学历学位可放宽到研究生（硕士）

	招聘工作负责人：王院长
联系电话：15665468058
电子邮箱：tiyuxueyuan@aqnu.edu.cn
招聘工作联系人：王老师
联系电话：15256271556
电子邮箱：tiyuxueyuan@aqnu.edu.cn

	生命科学学院
	9
	生物学
	研究生
	博士
	生物化学、分子生物学、细胞生物学方向、发育生物学、遗传学、生理学方向优先

	招聘工作负责人：周院长
联系电话：13966910557
电子邮箱：duoqizhou@aqnu.edu.cn
招聘工作联系人：童老师
联系电话：18654064606
电子邮箱：tongyuewei@aqnu.edu.cn

	生态学
	研究生
	博士
	水生生态学、生态系统生态学方向优先

	生物医学工程
	研究生
	博士
	生物制药相关专业优先

	食品科学与工程
	研究生
	博士
	食品精深加工方向优先

	教务处
	5
	课程与教学论、
学科教学

	中小学正高级或高级教师。
其中，中小学正高级教师职称人员学历（或学位）可以放宽至本科（或学士）,中小学高级教师职称,学历（或学位）可以放宽至研究生（或硕士）；近三年在中小学从事教学工作，任课学科与招聘的专业相符,业绩成果满足以下1条：
（1）获得省级人民政府特级教师荣誉称号；
（2）获基础教育省级教学成果二等奖以上（一等奖本人排名前3,二等奖本人排名前2,国家级教学成果奖本人排名前5）；
（3）获省级及以上教学名师或教坛新秀称号；
（4）获省级优质课比赛一等奖以上；
（5）主持全国教育科学研究项目或教育部项目；
（6）省级名师工作室（名班主任工作室）主持人；
（7）本人主持完成的成果获得教育部优秀案例
注:中小学高级教师满足业绩条件2项以上的，学历(或学位)可以放宽至本科(或学士)

	招聘工作负责人：阮处长
联系电话：0556-5306137
电子邮箱：100023@aqnu.edu.cn
招聘工作联系人：刘老师
联系电话：0556-5300178
电子邮箱：510522@aqnu.edu.cn

[bookmark: _GoBack]
三、招聘待遇
引进的全职高层次人才入安徽省事业单位编制，除了享受正常工资福利待遇外,学校还提供购房补贴和科研启动经费等待遇，具体见下表：
[image: https://www.aqnu.edu.cn/__local/C/47/FE/D5A72A86D2A64CCCAF2DA275ECE_FE82B75A_451E.png]

四、招聘类别和条件
（一）基本条件
招聘对象为符合招聘岗位条件的人员，且必须符合以下条件：
1.具有中华人民共和国国籍；
2.遵守宪法和法律；
3.具有良好的品行；
4.岗位所需的专业或技能条件；
5.适应岗位要求的身体条件；
6.岗位所需的其他条件;
7.除特殊要求外，年龄均为40周岁以下，（1983年1月1日（含）后出生，其他涉及年龄计算的依此类推）；
8.有下列情形之一的人员，不得应聘或报考：
1)不符合岗位招聘条件的人员；
2)在读的全日制普通高校非应届毕业生；
3)现役军人；
4)在各级各类事业单位公开招聘中因违反《事业单位公开招聘违纪违规行为处理规定》被记入事业单位公开招聘应聘人员诚信档案库,且记录期限未满的人员;
5）曾因犯罪受过刑事处罚的人员和曾被开除公职的人员、受到党纪政纪处分期限未满或者正在接受纪律审查的人员、处于刑事处罚期间或者正在接受司法调查尚未做出结论的人员；
6）法律规定不得参加报考或聘用为事业单位工作人员的其他情形人员。
（二）招聘人才类别和应聘具体条件
1.领军人才
符合安徽省教育厅、财政厅《关于引进高校领军人才和团队的意见》中规定的一类、二类、三类人才标准。
2.学术骨干
A类：
1）年龄和学历职称条件：年龄50周岁以下（紧缺学科及业绩特别优秀人才可适当放宽），具有博士学位的教授（或相当专业技术资格）；
2）项目条件：近五年主持国家级科研项目1项；
3）论文条件：自然科学类近五年发表的学术论文被SCI收录5篇以上（第一作者或通讯作者），其中在影响因子二区期刊上发表的论文不少于2篇；人文社科类近五年发表CSSCI核心版论文3篇以上（第一作者）。
B类：
1）年龄和学历职称条件：年龄45周岁以下（紧缺学科及业绩特别优秀人才可适当放宽），具有博士学位的副教授（或相当专业技术资格）；
2）项目条件：近五年主持国家级科研项目1项或省部级以上科研项目2项；
3）论文条件：自然科学类近五年发表的学术论文被SCI收录3篇以上（第一作者或通讯作者），其中在二区期刊上发表的论文不少于1篇；人文社科类近五年发表CSSCI核心版论文2篇以上（第一作者）。
3.博士
符合学校学科专业建设发展需要的博士，第一学历为全日制本科，本、硕、博阶段所学专业相同或相近，年龄一般不超过40周岁（紧缺学科及业绩特别优秀人才可适当放宽），引进博士分为特需专业博士（C类）、急需专业博士（D类）和一般专业博士（E类）。
4.其他优秀人才
引进条件一人一议。
5.中学（正）高级教师待遇面议。
五、应聘报名
请登录“安庆师范大学招聘系统（http://aqnu.zp.kooci.net）”进行注册登录、简历投递。
或者请致电学院联系人，将应聘材料（含本人简历、身份证、学历学位证书、获奖证书、代表性学术成果、论文检索报告等，合并成一个PDF文档）发送至相关学院。邮件主题标注格式为“应聘学院+人才姓名+学历（学位）”。
六、资格初审
收到简历和求职材料后，相关学院和人事处及时对应聘人员材料进行资格审查，对符合岗位需求的人员，通知其来校参加考核。
七、考试考核
应聘者来校时应携带相关求职材料原件供审核。考核方式采取面试、试讲等多种方式灵活进行。学院成立考核专家组，由5-7人组成。主要考查应聘人员的专业基础知识、教学科研水平、处理与解决问题的能力等。试讲与面试成绩各占50分，总分100分。
八、体检与考察
体检工作按照人力资源社会保障部、国家卫生计生委、国家公务员局《关于修订〈公务员录用体检通用标准（试行）〉及〈公务员录用体检操作手册（试行）〉有关内容的通知》(人社部发〔2016〕140号)和省委组织部、省人力资源社会保障厅、省卫生厅《关于进一步规范全省事业单位公开招聘人员体检工作的通知》（皖人社秘〔2013〕208号）等有关规定执行。
考察工作根据拟聘用岗位的要求，采取多种形式，全面了解掌握考察对象在政治思想、道德品质、能力素质、遵纪守法、廉洁自律、岗位匹配等方面的情况以及学习工作期间的表现，同时核实考察对象是否符合规定的报考资格条件，提供的报考信息和相关材料是否真实、准确，是否具有招聘回避的情形等方面的情况。
根据《关于加快推进失信被执行人信用监督、警示和惩戒机制建设的实施意见》（皖办发〔2017〕24号）等文件精神，考察结束时考察对象仍属于失信被执行人的，考察环节不予合格。
九、公示
对体检、考察均合格的拟聘用人员名单，在学校人事处网站公示7天。
十、签约聘用
经公示无异议或公示结果不影响聘用的，由学校按照规定将有关材料报送省人力资源社会保障厅办理有关聘用报批手续。对违反公开招聘规定或未能在2023年12月31日前提供招聘岗位所要求的相应层次的学历、学位等证书的应聘人员，取消其聘用资格。
根据《事业单位人事管理条例》（国务院令第652号）和省政府办公厅《转发省人事厅关于在全省事业单位试行人员聘用制度意见的通知》（皖政办〔2006〕13号）规定，我校新进人员实行聘用制，应聘人员须与我校签订聘用合同，并按规定实行试用期，试用期包括在聘用合同期限内。试用期满合格的，予以正式聘用，不合格的，取消聘用。
十一、有关事宜
招聘工作在学校纪检（监察）部门的监督下进行，并接受社会及有关部门的监督。监督电话：0556-5300222  监督邮箱：jiwei@aqnu.edu.cn
本招聘公告最终解释权归安庆师范大学人事处所有
十二、人事处联系方式
联系人：倪老师  闫老师
电话：0556-5306211、5301639；E-mail:rsc@aqnu.edu.cn
通讯地址：安徽省安庆市集贤北路1318号（安庆师范大学龙山校区人事处），邮编：246133
特此公告

                                  安庆师范大学
                                    2023年4月26日

image1.png
T P ek
AF 3 RETHRE
] Qb EERT Al A
R | AR
FEAA — A=
SABT (420 80-100 R EREELFFE L, BES RS LR
20 12 [ERTBEERY, FRTBAFRENLT
FABF B2 70-90 . S
FAR A BESTagiNES ik
BELIEL (€2) FLof7 | 65Es R EREHLFFE L, BEE RS LR
SETLEL 020 6080 | 15 8 [FEWTEI0AY, FRAFAFRETLT
—BELEL €20 50-70 BESTagiNES ik
BRUEFAA TS FERARR LR F, B AT —A i
At EE:

1L $F (BT UEARE) SEESHEY, TE RN IR L S000TT/ B (REREE) «

2. Bl IR A HEUHARE (LR FEARZHEESE .

5 EEHREEERAATER TR (REFE . RUSAS) , BRANTES ‘55”7, BEDERERETENE,
4. B (8) SMERRAT BERNEIFRASEN TS, T2BEZARTEELNARESR.

5. FEREME HEIARRFR AT, THRAREEZRRNSHAT 2ERARRHA.

6. FRMBWBATFEANGE (RERMHELN PRI .